
ZARZĄDZENIE P.0050. 154.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 20  CZERWCA 2022R. 

 
w sprawie upoważnienia do występowania o środki finansowe na realizację zadań 
wykonywanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej wynikających z ustawy z dnia                   
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, rozliczania wydatków oraz do składania w tych sprawach 
wszelkich informacji i wyjaśnień. 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                         
z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U.                      
z 2020r. poz. 1740 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 58 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 13 listopada 2019r. w sprawie powierzenia 
Sekretarzowi Miasta Lubina prowadzenia spraw i wykonywania czynności), postanawiam co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Upoważniam Panią Stanisławę Lewandowską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubinie do występowania o środki finansowe na realizację zadań 

wykonywanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej wynikających z ustawy z dnia                   

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, rozliczania wydatków oraz do składania w tych sprawach wszelkich 

informacji i wyjaśnień. 

2. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważniam Panią 

Marię Królikowską – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie  

ddo występowania o środki finansowe na realizację zadań wykonywanych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, rozliczania 

wydatków oraz do składania w tych sprawach wszelkich informacji i wyjaśnień. 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 czerwca 2022r. 
 
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 
 
 
 


